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DON ALDER
Café aften med "Hendrix" af akustisk guitar, multi-prisvindende akustisk guitarist

fra Canada.

Don Alder er fingerstyle guitarist, der er kendt for sit virtuose spil og unikke blanding af
jazzede, folkemusik - og rock-påvirkninger. Han har udgivet flere album og har vundet
mange priser for sin musik, herunder den prestigefyldte International Fingerstyle Guitar
Championship, Guitar Superstar (USA) og Worldwide Guitar Idol (UK). Alders
præstationer viser hans tekniske dygtighed og følelsesmæssige spil, hvilket gør ham til
en favorit blandt guitarentusiaster. Hans historiefortælling og guitarspil er yderst
underholdende. Don Alder: www.donalder.com Watch: https://youtu.be/4LuXJ602Szg

Billetpris:

Medlemmer: 100 kr.

Ikke medlemmer: 150 kr. (100 kr. plus dagsmedlemskab 50 kr.

En tallerken med tapas: 75 kr.

Billetsalg: MobilePay til 84472

(Skriv: Antal billetter og med/uden mad tapas i beskedfeltet)

Velkommen og rigtig god fornøjelse

www.roegenforsamlingshus.dk
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DON ALDER
Han vil fremføre originalt materiale,
inklusive guitarinstrumentaler der giver
de andre baghjul, vil sætte dig på kanten
af   dit sæde, og hans sang med en stemme,
der vil berolige din sjæl. Man kunne beskrive
hans musik som "fusionsfolk, blandet sammen
af pop og instrumental musik", mens andre siger
"ny verdensfusion med et twist af bluegrass".
Alder beskriver det som "ærlig musik fra hjertet".

"Hvad kan du sige om Don Alder?... "Masser"!

Don er en af de mest originale guitarister, jeg er stødt på. Unik i sin akustiske guitarstil,
blander fantastiske originale kompositioner med et fantastisk rytmisk fundament... altid
funky med uimodståelige grooves. Han kombinerer dette med sine forrygende,
ørehængende melodier. Derudover lyder han som tre guitarister, der spiller på én gang! :
Hvis du ikke har tjekket ham ud, så gør dig selv en tjeneste." - Lee Ritenour,
multi-Grammy prisvindende jazzguitarist

"Selvom Don trådte ind på Guitar Superstar-scenen som en solo-akustisk performer,
spillede han med vildskab og karisma og ejede publikum totalt, og det er det, en
guitarstjerne gør. Man skal levere noget så spændende, at folk ikke kan lade være med
at rejse sig og juble. Don klarede det." - Michael Molenda, chefredaktør, magasinet
GUITAR PLAYER

Alders præstationer er transcendentale" - George Lynch - Dokken

"Alder? simpelthen fantastisk" - Elliot Easton – The Cars

"Alder er en guitarist, der burde være berømt over hele verden"Ray Daniels - Manager
for "Rush"

Så den MEST fantastiske guitarist i går. Jeg er stadig chokeret over Don Alders talent.

Carly Rae Jepsen.

Alletiders mulighed for at opleve noget helt specielt!

Røgen Forsamlingshus – Stedet hvor musikere og
publikum går op i en højere enhed.
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